МИIШСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСГВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт ( филиал)
'

Московского политехнического университета

ПРИ·КАЗ

3D. O<f.W2J.J

О восстановлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

восстановить студента с учебным шифром 21309 для продолжения
обучения на 3 курс очной формы обучения направления подготовки 09.03.02
Информационные системы и :гехнологии на платно-договорной основе .
обучения (договор № 02226-1В26/1-24/25) без предоставления места в
общежитии и с 01.09.2024 числить в учебной группе 221-ЧlЗl.

Расхождения в образовательных программах ликвидировать в течение
2 (двух) месяцев с даты выхода приказа.

Основание: заявление студента установленного образца, протокол
заседания комиссии по заполнению вакантных мест от 26.08.2024 № 68.

Директор филиала

Дата: 30.08.2024

ом 0000000 ид 000000

Шаблон О 1-У О восстановлении

А.В. Агафонов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 12.12.2024 17:16:44
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06